Certificat de scolarité prouvant l’inscription pendant l’année universitaire de la candidature

en 3ème année du double cursus architecte-ingénieur (AI3) de l’INSA Strasbourg.

6. La fiche d’appréciation complétée et signée par le responsable de classe

7. Droits de candidature – déterminés par arrêté ministériel :

- 105 € (cent cinq euros) pour les candidats non boursiers (joindre le reçu),

- gratuit pour les boursiers de l’Enseignement Supérieur sur critères sociaux du Crous ou pour 
les boursiers du Gouvernement Français, joindre obligatoirement une photocopie de l'attribution